



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 декабря 2018 г.

№ 28/619-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области» на 2014-2021 годы

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области» на 2014-2021 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/411-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области» на 2014-2021 годы».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, связанных с реализацией в 2018 году государственной программы Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области» на 2014-2021 годы (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы, дополнительных поступлений в областной бюджет Ульяновской области, а также за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации областной адресной программы «Переселение граждан, проживающих на территории Ульяновской области, из многоквартирных домов, признанных аварийными после 1 января 2012 года, в 2018-2023 годах».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 10 декабря 2018 г. № 28/619-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области» на 2014-2021 годы

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «2627752,57927» заменить цифрами «2615901,39327»;

2) в абзаце шестом цифры «462465,09903» заменить цифрами «450613,91303».

2. В разделе 5:

1) в абзаце первом цифры «2627752,57927» заменить цифрами «2615901,39327»;

2) в абзаце шестом цифры «462465,09903» заменить цифрами «450613,91303».

3. В графе 9 строки 2 раздела «Подпрограмма «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области, в том числе на основе расширения масштабов использования природного газа в качестве моторного топлива» приложения № 1 цифры «30» заменить цифрой «5».

4. В приложении № 3²:

1) в разделе «Подпрограмма «Чистая вода»:

а) в строке 1 цифры «125113,09903» заменить цифрами «129122,42403»;

б) в строке 1.1 цифры «10505,8» заменить цифрами «9515,125»;

в) в строке 1.2 цифры «114607,29903» заменить цифрами «119607,29903»;

г) в строке «Итого по подпрограмме» цифры «125113,09903» заменить цифрами «129122,42403»;

2) в разделе «Подпрограмма «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области, в том числе на основе расширения масштабов использования природного газа в качестве моторного топлива»:

а) в строке 1 цифры «8106,0» заменить цифрами «8085,489»;

б) в строке 1.2 цифры «300,0» заменить цифрами «297,0»;

в) в строке 1.3 цифры «150,0» заменить цифрами «132,489»;

г) в строке 2 цифры «144840,0» заменить цифрами «129000,0»;

д) строки 2.2 и 2.3 признать утратившими силу;

е) в строке «Итого по подпрограмме» цифры «152946,0» заменить цифрами «137085,489»;

з) в строке «Всего по государственной программе» цифры «448765,09903» заменить цифрами «450613,91303».
